Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio Consisto

rialis memoratum Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, neces

sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 
Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 25 mensis Martii anno 1963. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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I I I 
SECCOVIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioecesis 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Quod non tua )), diei 22 Iunii 1218, 

dioecesis Seccoviensis, ab urbe Seccovia, erecta fuit ac metropolitanae 

Ecclesiae Salisburgensi suffraganea constituta. 

Ab anno autem 1786, quin mutaretur dioecesis nomen, sedes episco

palis translata fuit in civitatem Graecium, vulgo Graz, utpote civi

lis provinciae Styriae caput atque negotiorum frequentia et incolarum 

numero caeteris provinciae urbibus praestantem. 

Quae cum ita sint, Exc.mus P . D . Ioseph SchoisAvohl, Episcopus Sec

coviensis, ab Apostolica Sede nuper expostulavit ut dioecesis Seccovien

sis, veteri retento nomine, ab episcopali civitate Graecio (( Graecensis-

Seccoviensis » appellaretur. 

Quapropter Sacra haec Congregatio Consistorialis, praehabito favo

rabili voto Exc.mi P. D. Opilii Rossi, Archiepiscopi titulo Ancyrani et 

in Austria Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum a Ss.mo Do

mino Nostro Ioanne, Divina Providentia Pp. XXIII, sibi tributarum, 

hoc Decreto statuit ut memorata dioecesis, et Episcopus pro tempore 

Seccoviensis, posthac appelletur Graecensis-Seccoviensis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

22 Aprilis 1963. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

YOLAËNSIS - MAIDUGURIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in territorio Mgeriae Septentrionalis limites inter dioecesim 

Yolaënsem et praefecturam apostolicam Maiduguriensem hodiernis apo

stolatus necessitatibus non amplius respondere videantur, ad partialem 

eorundem limitum commutationem inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas efficiendam procedere visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, acceptoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Sergii Pi

gnedoli, Archiepiscopi tit. Iconiensis atque Apostolici in Africa Media 

Occidentali Delegati, vigore facultatum specialium sibi a Sanctissimo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, limites 

inter supradictas circumscriptiones ecclesiasticas ita emendandos cen

suit ut districtus civilis, vulgo « Madagali » appellatus, usque adhuc ad 

dioecesim Yolaënsem pertinens, in posterum praefecturae apostolicae 

Maiduguriensi addictus maneat, atque praesens ad rem Decretum confici 

et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 2 mensis Augusti a. D. 1963. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S-

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

Sacra Congregatio Rituum 7 7 7 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

NEAPOLITANA SEU PINNEN. 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Nuntii Sulprizio, 

adolescentis laici. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis beatificationem. 

Qui ineffabili sapientia infirma mundi eligit Deus ut confundat 

fortia (cfr. / Cor. 1, 27), quique laudem perficit ex ore infantium atque 

lactentium (cfr. Ps. 8, 3), Nuntium Sulprizio adeo caelestis gratiae 

r ore praevenit, ut adhuc puerulus virtute effloresceret fieretque deinde 

opificibus, praesertim iuvenibus, novum virtutis exemplar. 

Is natus est in oppido Pesculo Sampsonisco, Pinnensis intra fines 

dioecesis, anno 1817, egenis piisque parentibus. Patre orbatus, matre-

que secundas ineunte nuptias, a prima aetate in avunculi Iosephi trans

iit potestatem, qui suae ferrariae officinae tenellum puerum addixit, 

cuius animum pietate imbuendum avia suscepit. Religiosae curae ap

prime respondit Nuntius, qui ex tunc nihil gratius habuit, quam suas 

producere preces piisque operibus sedulo vacare. Avunculus autem in-

sontem puellum sex annos duris supra aetatem laboribus fatigabat, 

saepe defraudabat victu, verberibus etiam plectebat. Hinc gravi affec

tus est morbo, ex quo teterrima plaga in tibia erupit. In Neapolitano 

xenodochio receptus, ubi ad saevi morbi curationem biennium degit, 

clariore virtutum fulgore praestitit ; quo factum est, ut omnium oculos 

et amorem in se convertent, praecipue vero cuiusdam illustris viri, qui 

propterea adolescentem domi suae hospitio excepit totoque habuit po

stremo vitae biennio. Ille autem, dum eximiae viri benevolentiae respon

dit, ad maiores evangelicae perfectionis gradus ascendere conabatur. 

Interim morbus, quem nulla removere vis potuit, augebatur in dies, ita 

ut postremo moriturus decubuerit; atque caelesti refectus pabulo reli-

quisque christianae religionis adiumentis munitus, obdormivit in Do

mino die 3 Maii anno 1836, aetatis suae undevicesimo. 

50 - ACTA, vol. V, n. 13. — 7-10-1963. 
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Sanctitatis famam, qua Nuntius vivens praestabat, post obitum 

auctam et diffusam, Deus caelestibus signis visus est comprobare. 

Quapropter causa de beatorum caelitum honoribus ipsi decernendis agi 

coepta est. 

Instructis itaque ordinaria potestate processibus in Curiis ecclesia

sticis Pinnensi et Neapolitana, introducta est causa apud Sacram Ri

tuum Congregationem die 14 Iulii a. 1859. Post autem apostolicos in 

iisdem Curiis adornatos processus, de virtutibus theologalibus et car

dinalibus eiusdem Famuli Dei disceptatum est, easque heroum in mo

dum exercitas fuisse Leo Papa XIII die 21 Iulii a. 1891 edixit. Inita 

postmodum quaestione de miraculis, quae eodem Venerabili Nuntio Sul

prizio intercedente a Deo patrata ferebantur, omnique re in suetis co

mitiis diligenter exquisita, Sanctissimus Dominus noster Ioannes 

Papa XXIII f. r. die 7 mensis Martii anni huius de duobus constare 

sollemniter decrevit. 

Unum tandem aliquando, iuxta sacri huius Fori leges et statuta, ad 

caelestes honores Venerabili huic decernendos inquirendum superfuit, 

nimirum : An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, 

tuto procedi posset ad sollemnem ipsius beatificationem. Id fieri posse 

cum Purpurati Patres, sacris ritibus tuendis praepositi, tum Praelati 

Officiales Patresque Consultores cunctis suffragiis affirmaverunt. Bea

tissimus vero Pater Paulus Papa V I , attenta rei magnitudine, mentem 

aperire distulit, donec ad eam sententiam ferendam maiorem caelestis 

adiumenti copiam effusis ad Deum precibus impetraret. 

Hodierno autem die, postquam Sacris pie operatus est, Sacrae Ri

tuum Congregationis votum suprema Sua auctoritate ratum habuit et 

confirmavit, edicens : Tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis 

Servi Dei Nuntii Sulprizio beatificationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta eiusdem Sacrae 

Congregationis referri iussit, atque Apostolicas Litteras sub Anulo Pi

scatoris de sollemniis beatificationis eiusdem Venerabilis in Patriarchali 

Basilica Vaticana quandocumque celebrandis conscribi mandavit. 

Datum Romae, die 6 Septembris a. D. 1963. 

L. $ S. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

t Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 
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II 

DECRETUM 

De mozzetta in Oecumenici Concilii sessionibus deferenda 

Spiritum Sanctum posuisse episcopos regere Ecclesiam Dei sollemne 

habet Paulus Apostolus.1 Hoc autem maxime fit in Oecumenico Concilio, 

cum episcopi omnes, una cum Summo Pontifice coadunati, universae 

Ecclesiae negotia, Divino assistente Paraclito, suprema auctoritate 

diiudicant. 

Quapropter congruum sane videtur, ut etiam in conciliaribus sessio

nibus iisdem honorificis fruantur privilegiis, quibus in sua quoque dioe

cesi singuli gaudent. 

Hac motus ratione Sanctissimus Dominus noster Paulus Divina Pro

videntia Papa VI benigne indulget ut omnes archiepiscopi et episcopi 

residentiales uti possint supra mantelletum mozzetta, praesente quo

que Summo Pontifice, sed in ipsis dumtaxat Concilii sessionibus, idem

que privilegium ad archiepiscopos et episcopos titulares Sanctitas Sua 

benigne extendit, sed in ipsis dumtaxat Concilii sessionibus; ac insuper, 

cum eadem restrictione seu limitatione, ad abbates et praelatos nullius 

seu Ordinarios qui intra limites iurisdictionis suae mozzettam deferunt 

et in Concilio suffragium deliberativum ferre valent. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Rituum Congregationis, die 12 Sep

tembris 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

1 Cfr. Act. Ap. 20, 28. 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

DECRETUM 

Deustensis Studiorum Universitas Ecclesiae in civitate Flaviobrigensi (Bil

bao) canonice constituitur. 

Incorruptae evangelicae lucis filii nihil antiquius unquam habue

runt quam sapientiam divinitus revelatam hominibus cunctis proponere 

a Verbo Veritatis fonte hauriendam, minime tamen neglectis humanarum 

litterarum scientiarumque studiis quibus mentes evehuntur, ornantur, 

contra saeculi huius vanitatem fallaciamque firmantur, ad aeternum 

supernumque finem ultimum probatorum doctorum institutione, Eccle

siae Magisterio praelucente, tute diriguntur. Quamobrem impigre a 

quattuor saeculis Ignatii Loyolensis sodales naturalis supernaturalisque 

magisterii munere in Ecclesia funguntur, inclyti Parentis vestigia pre

mentes, cuius «auxilio et imitatione » suffulti ((certantes in terris» 

(Liturgica Oratio in Festo S. Ignatii) iuvenes ita ab errore vitioque 

eruantur, ut « ad coronam pervenire mereantur » huius vitae ac futurae. 

Inter huiusmodi superioris doctrinae scholas, quas in Hispaniarum di

tione condiderunt, illa notatu digna est quam in Flaviobrigensi civitate, 

prope Cantabricum mare, a. D. MDCCCLXXXVI, insignium benef actorum 

munificentia adiuti, constituerunt, sectionibus tum Iurisprudentiae tum 

Philosophiae Litterarumque tum Oeconomicarum disciplinarum niten

tem. Nunc autem, cum altiorum hoc studiorum domicilium et omni appa

ratu quem nostrae aetatis eruditio postulat ornatum et magistris in uno

quoque genere peritissimis instructum sit, opportunum visum est illud 

ad Universitatis Catholicae dignitatem erigere ad normam Canonici 

Iuris. Attentis ergo Praepositi Generalis Societatis Iesu humillimis pre

cibus, tum Apostolici Nuntii Matritensis, tum Episcopi Flaviobrigensis 

supplicibus commendationis litteris suffultis, re diligentissime perpensa, 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus de tanto 

negotio certiorem fecit Augustum Pontificem fel. regn. Cum autem Ssmus 

Dominus Noster Paulus Div. Prov. Pp. VI perlibenter annuere dignatus 

sit, eadem Sacra Congregatio, post approbata peculiaria exhibita Sta-
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tuta, Athenaeum canonice erigendum ad normam can. 1376 C. I. O. pro 

munere deliberavit. Hisce igitur, ad gloriam Dei O. M., ad Sanctae C a n 

tholicae Ecclesiae decus ac incrementum atque ad animarum proventum, 

Deustensem Studiorum Universitatem Ecclesiae in civitate episcopali 

v. d. Bilbao vigentem, Sodalibus Societatis Iesu commissam, pro munere; 

constituit erigitque atque in perpetuum erectam declarat, his studiorum 

Facultatibus praeditam quibus impraesentiarum constat : Iuris (cum 

annexis Institutis Oeconomiae et Scientiarum Socialium necnon Schola 

Praxis Iuridicae) atque Philosophiae Litterarumque (cum annexo Insti

tuto Linguarum Modernarum), ipsi Catholicae Universitati prorsus agni

tis iuribus, honoribus, privilegiis, quae ad huiusmodi Athenaea in uni

verso Catholico Orbe spectant. Sacra memorata Congregatio insuper 

praecipit ut omnia ad effectum traducantur quae approbata Statuta 

tum de moderatoribus praescribunt, tum de magistrorum discipulorum-

que officiis definiunt, imprimis de ipsa Sacra Congregatione statis t e n i r 

poribus edocenda eademque roganda de novo Rectore nominando, de nova 

Facultate vel Superiorum Studiorum Instituto forte inchoandis, de 

quavis in Statuta a Sede Apostolica probata mutatione inducenda, cete

ris servatis de iure servandis ; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, ex aedibus S. Congregationis, d. x m. Augusti, in f esto Sancti 

Laurentii Martyris, a. D. MCMLXIII . 

£8 IOSEPHUS Card. PIZZARDO, Praefectus 

L. ÏB S. 

f Dinus Staffa, Archiep. tit. Caesarien. in Palaest., a Secretis 

II 

DECRETUM 

Studium Theologicum Collegii Internationalis Claretiani in Urbe Facultati 

Sacrae Theologiae Pontificiae Universitatis Lateranensis aggregatur. 

Clarentem tum humana tum praesertim sacra doctrina, religiosam 

Congregationem Cordi Immaculato Beatae Mariae Virginis devotam 

Romani Pontifices magni semper fecerunt, quae, sancti sui Conditoris 

vestigia premens, magistros Ecclesiae suppeditare iugiter est nisa omni

moda eruditione praeclaros. Praxis autem doctrinalis laboris, ab inclyto 
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Patre summopere commendata,, anno Domini M C M X X X V permanens insti

tutio facta est sub nomine Collegii Claretiani in Urbe « ad studia maiora 

et specialia )) fovenda provehendaque. Post alterum immane bellum, lau

datum Collegium in ampliores aedes receptum, peculiarissimum finem 

sibi impensius praestituit, ut lectissimi auditores ex omni orbis regione 

acciti studia theologica tali « amplitudine, cura soliditateque )) perfice

rent, qui et magistri in scholis fierent omni puncto absoluti et sacrarum 

disciplinarum cultores evaderent scientifica omnino methodo instructi. 

Quare, summi Moderatores Familiae Claretianae, praeeunte Emo ac 

Revmo Arcadio S. R. E. Cardinali Larraona, eiusdem Familiae sodali, 

omnibus comparatis quae academico Ecclesiae iure requiruntur, in pri

mis Docentibus suae quibusque disciplinae vere peritis necnon Biblio

theca libris ceterisque studii investigationisque instrumentis quam di-

tissima, Sanctam Sedem enixe rogaverunt ut Studium Theologicum 

Collegii Claretiani per aggregationem ad Facultatem Sacrae Theologiae 

Pontificiae Universitatis Lateranensis ad ordinem academicum evehe-

retur. Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus,